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Me 02.07.2024 Komuna ¢ Novobtrdés njofton:

Shpallje publike pér dhénien me gira té pishinave té jashtme né fshatin Kufc e Eperme
pérmes ofertave me shkrim

I Lénda per dhenjen ne shfrytézim: Mbrojtési i pishinave t& hapura n& Kufc e Eperme, parcels
kadastrale nr. 02667-0, 02384-2, 02382-0 n& pjesén e paré t& parcelés 02666-1 - né pronési t8
shkollés fillore P.P Njegos” komuna e Novobérdés

1T Qéllimi i hapésirés sé shkollés qé jepet né shfrytézim: mirémbaijtja e st!mtjes £ klubeve
notit - aktiviteteve sportive dhe rekreative t& klubeve sportive (notit), klubeve t& vaterpolit dhe
shérbimeve komerciale t& shfrytézimit t& hapésirés.

[II Kohézgjatja e pérdorimit: 120 dit& nga data e nénshkrimit t& kontratés.

Kushte dhe kritere t& caktuara pér t& béré njé ofertd

* Certifikata e aktivitetit t& regjistruar;
+ Kapacitete profesionale dhe personeli p&r menaxhimin ¢ kompleksit.

* Dokumentacioni tjetér i nevojshém si: Vértetim gjyqésor se personi i juridik p&rgjegjés nuk
dénuar apo ndjekur penalisht pér vepér penale, vértetim se personi juridik p!rg] oiés nuk ka
borxhe financiare ndaj Administratés Tatimore t& Kosovés, déshmi pér posedimin e t& g ui;;x .
nevojshmeve. lejet dhe licencat pér puné, duhet t& dorézohen pas vlerésimit dhe Erzgjedhjes

aplikantit p&r menaxhimin e pishinave t& jashtme.

_IJ
Kushtet shéndetésore dhe sanitare:
* Mirémbajtja e higjienés s& pishinés (pastrimi dhe dezinfektimi i rregullt). |

» Kontrollimi i cilésisé s& ujit (analiza e rregullt e p&rbérjes kimike dhe pmm
mikrobiologjiké).

* Prania e detyrueshme e shpétimtaréve.
Standardet e sigurisé:

 Pajisja e pishinés me pajisje sigurie (jelek shpétimi, rripa, ndihma e paré),
¢ Shénimi i thellésisé sé pishinés dhe vendosja ¢ paralajmérimeve pér rrezige.



* Mirémbajtja e rregullt e pajisjeve dhe infrastrukturés (shkall&, stola, dushe)

Kushtet financiare:
* Kostot e mirémbajtjes dhe riparimet e mundshme gjaté peri dr s s& qirasé
Kushtet teknike:

Afati i fundit p&r dorézimin e ofertave &ht& 7 dité kalendarike, duke filluar nga dat
2024. deri m& 9 korrik 2024 né orén 16:00. '
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Keérkesat dorézohen n& formé elektronike n& adres&n elektronike zyrtare té Be :

info.novoberde@rks-gov.net me titull t& shénuar qarté, "Shpallje publike p&r "_. Enien me q
pishinave t& hapura n& Gomji Kusac pérmes koleksionit t& ofertave me shkrim"

Kapni publikun dhe ofroni deri né fund t& afatit, daté 10.07.2024. n& orfn '" 00 n& ambien
bashkisé.

Ofertat ¢ vonuara dhe jo t& plota nuk do t& merren parasysh.
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Procedura e qiradhénies pérmes ofertave me shkrim konsiderohet e sukseSShmes
mbérritur t& paktén njé oferté me koh& dhe t& rregulit. ‘

Ofertuesi q¢ ofron gmimin mé t& larté t& qirasg do t& keté perparési pér m arrjen © hapés

qira.

Nése dy ose mé shumé pjesémarrés aplikojn& né reklamg dhe ofrojn& te: &n shumé, p
do t'i jepet pjesémarrésit, oferta e t& cilit &shté dorézuar mé herét.

Komisioni do t'u dérgojé té gjith& ofertuesve nj& njoftim me shkrim pér zdltatet



